
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Lënda: Teori e letërsisë  
Afati i qershorit 2018  

 
Kaluan: 
 

1. Arbër Qatani ----------- 6  
2. Arjeta Bekteshi--------- 7  
3. Butrint Balaj ------------ 7  
4. Ertila Hameli ----------- 6 
5. Fitore Hoxha ----------- 6 
6. Gentiana Pervizaj ----- 7 
7. Krijesa Grdella --------- 6 
8. Lirije Krasniqi ----------- 6 
9. Miranda Tarashaj ------ 6 
10. Nazlishahe Shala ------- 6 
11. Qefsere Bajrami -------- 6 
12. Sadbere Berisha -------- 6 
13. Shpresa Shala ----------- 7 

 
 
Konsultimet: 6.07.2018  
Ora: 11:00  
Salla: 116 
 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


